
Protokoll Årsmøte i Tromsø Hundeklubb 

Tid: 31. mars 2022 kl. 19:00.  Sted: Festsalen, Klubbhuset THK 

Tilstede: 17 betalende medlemmer 

SAKSLISTE 

1. Åpning, godkjenning av dagsorden og valg av møteleder 
2. Valg av referent, tellekorps og to personer til å underskrive protokollen 
3. Årsberetning 2021  
4. Regnskap 2021 
5. Budsjett 2021-2022 
6. Kontingent 
7. Innkomne saker. Det har ikke innkommet saker til Styret.  
8. Valg 

 
SAK 1  Åpning, dagsorden og valg av møteleder. 

Leder ønsket velkommen og ba om godkjenning av rettidig innkalling da, samt dagsorden.  
Dagsorden ble godkjent med merknad om at det i sak 5 skulle stå «Budsjett 2022-2023 (og 
ikke 2021-2022). Siri Knudsen ble foreslått og valgt som møteleder. 

 
SAK 2 Valg av referent, tellekorps og to personer til å underskrive protokollen. 

Aase Jakobsen ble valgt som referent. Camilla Wikan og Marianne Iversen ble valgt som  
tellekorps. Følgende ble foreslått og valgt til å underskrive protokollen: Torgeir Pedersen og 
Marianne Iversen. 

 
SAK 3 Årsberetninger 2021 

Årsberetningen for THK ble gjennomgått av Siri Knudsen. Videre ble årsberetning for BHG 
gjennomgått i møtet da den ikke var lagt ut tilgjengelig på nett.  
Vedtak: Årsberetningen for THK og gruppene (FHG, BHG) ble godkjent uten merknader.  

 
SAK 4 Regnskap 2021 

Regnskapet ble gjennomgått av kasserer Tone Ridderseth. Det ble et positivt årsresultat i 
2021 for THK på 491.945,-. Revisor Gunnar Rørstad gikk gjennom revisorerklæringen i forhold 
til merknader om dobbeltgodkjenning og risikovurdering av fondsplassering.  Flere hadde 
spørsmål knyttet til risiko og størrelse på fondene. Det ble også stilt spørsmål om lånegaranti 
som THK hadde tilbudt NKK i 2020 (som NKK ikke benyttet seg av). 
Vedtak: Regnskapet ble vedtatt.  

 
SAK 5 Budsjett 2022-2023 

Budsjett ble gjennomgått av Aase Jakobsen. Budsjettet er i stor grad sammenfallende med 
budsjett for 2021. På bakgrunn av at det kort tid før årsmøtet var framkommet mulighet for å 
leie hallareal for innendørstrening på Olavsvern, samt at det ser ut til at vi kan få en avtale om 
deling av fellesområde med Tromsdalen rideklubb, som gir mulighet for utvidelse av banen på 
klubbanlegget, ble følgende forslag ble fremmet:  
 

Under post «Vedlikehold hus, utstyr, uteområder» budsjetteres det med inntil 800.000 
til investering i dekke til innendørshall og oppgradering av banen på klubbanlegget. 
Investering i dekke til innendørshall forutsetter at det kan inngås minimum 3 års 
leiekontrakt på Olavsvern. Hovedstyret gis fullmakt til å framforhandle avtale og gjøre 
nødvendige investeringer iht. budsjett som er nødvendig for bruk og behov. Dersom 
avtale oppnås, delegeres det til BHG å utrede videre og fremme forslag for HS 
hvordan bruken skal organiseres (herunder treningsavgift). Det forutsettes at 
treningsavgift skal dekke leiekostnadene (ikke investeringskostnadene)». 
 

 
Vedtak: Budsjettet med tillegg på 800.000 på post «Vedlikehold hus, utstyr,uteområder» ble 
vedtatt.  



SAK 6 Kontingent 
Forslag til vedtak: Ingen endring i kontingent.  
 
SAK 7 Valg 
 
Valgkomiteens innstilling som var som følger: 
 
 

Leder Aase Jakobsen Ikke på valg 

Nestleder Siri Knudsen Gjenvalg 2 år 

Kasserer  Tone Ridderseth Ikke på valg 

Sekretær Stine-Sol Solvang Ny – valg 2 år 

Styremedlem Knut Heimen Ikke på valg 

Styremedlem Trond Eirik Larsen Ikke på valg 

Styremedlem Heidi Krokmyrdal Ny – valg 2 år 

   

Varamedlem Torgeir Pedersen Ny  - valg 1 år 

Varamedlem Wibeche Solli Ny - valg 1 år 

   

   

Revisor  Gunnar Rørstad Gjenvalg 2 år 

Vararevisor Ann-Kristin Pedersen Gjenvalg 1 år 

Valgkomite: 

Leder Tord Hagen Ikke på valg 

Medlem Gerd-May Solli Ikke på valg 

Medlem Janne-Kari Johansen Gjenvalg 2 år 

Varamedlem Lars Kristoffersen Gjenvalg 1 år 

 
 
Vedtak: Valgkomiteen innstilling enstemmig vedtatt. 
 
 
Årsmøtet ble hevet kl. 20:20 
 
 
 
--------------------------------  ---------------------------------- ------------------------------------
Aase Jakobsen (referent)  Torgeir Pedersen|  Heidi Krokmyrdal 


